
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМШ СТРАЩ Я
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

^  ді

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

_____  м. Запоріжжя №

Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 
21.01.2019 № 20 «Про ліміти споживання енергоносіїв на 2019 рік»

Відповідно до пункту з статті 13 Закону України „Про місцеві державні 
адміністрації”, керуючись статтею 51 Бюджетного Кодексу України та з метою 
впорядкування енергоспоживання 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Внести зміни в додаток до розпорядження голови райдержадміністрації 
від 21.01.2019 № 20 «Про ліміти споживання енергоносіїв на 2019 рік», 
виклавши його в новій редакції (згідно додатку).

2. Персональну відповідальність за дотриманням лімітів споживання 
енергоносіїв покласти на розпорядників бюджетних коштів.

■ч

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник голові
54.

"«А'в ?

Світлана ЧУДЕСНОВА



Додаток до розпорядження голови 
райдержадміністрації від

20 /9 №

Ліміти споживання енергоносіїв головними розпорядниками коштів районного бюджету

Назва головного 
розпорядника

КЕКВ 2271 «Оплата 
теплопостачання»

КЕКВ 2272 «Оплата 
водопостачання та 

водовідведення»

ЮЕКВ 2273 «Оплата 
електроенергії»

КЕКВ 2274 «Оплата 
природного газу»

КЕКВ 2275 «Оплата 
інших енергоносіїв»

Загальний
фонд

Спеціаль 
ний фонд

Загальний
фонд

Спеціальн 
ий фонд

Загальний фонд Спеціальни 
й фонд

Загальний
фонд

Спеціаль 
ний фонд

Загальний
фонд

Спеціаль 
ний фонд

Г кал . гр и . Г к а
л.

гр и . м .ку
б

гри . М.ку
б

гр н . к В т /г о д гри . к В т /го
д

гр н . м .ку  б грн . м .к у
б

грн . т он н грн. т он
н

грн .

Запорізька
райдержадміністр
ація

1 2 8 7 2  3-37 
259

6 9 082 18
587

275
111

74 888 1 370 848 3 523 037 3 572 7 716 34  511 503 122 2 221

В ідділ  освіти,
молоді та
спорту,культури
та туризму
Запорізької
райдержадміністр
ації

134 242  713 8 644 127
866 *

1 024 117 2 631 977 283 314 4  178 456 3 361 342 750

Управління
соціального
захисту
населення
Запорізької
райдержадміністр
ації

14 25 694

*

50 740 4 166 10 707

'О ^
І ! &
і <ґ 1 ^

їл'й(і/5
>
V O  .\7;-
»4 \

128 1 872


